

SAS EURINFI

41 AVENUE THEOPHILE GAUTHIER

75016 PARIS

COMPTES ANNUELS AU 31 MARS 2025

	Pages
- <i>Rapport de présentation</i>	<i>1</i>
COMPTES ANNUELS	
- <i>Bilan actif-passif</i>	<i>2 et 3</i>
- <i>Compte de résultat</i>	<i>4 et 5</i>
- <i>Annexe</i>	<i>6 à 14</i>

MATHILDE GIRARD & ASSOCIES
23 RUE PASTEUR

92380 GARCHES

RAPPORT DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise

SAS EURINFI
41 AVENUE THEOPHILE GAUTHIER
75016 PARIS

relatifs à l'exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	7 819 697 Euros
- Chiffre d'affaires HT,	11 494 660 Euros
- Résultat net comptable,	144 420 Euros

Fait à GARCHES
Le 29/08/2025

Mathilde Girard
Expert Comptable - CAC

SAS EURINFI

41 AVENUE THEOPHILE GAUTHIER

75016 PARIS

COMPTES ANNUELS

MATHILDE GIRARD & ASSOCIES

23 RUE PASTEUR

92380 GARCHES

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/03/2025 12			Exercice N-1 31/03/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	1 224 534	585 212	639 322	629 368 44 699	9 954 44 699	1.58 100.00-
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	908 000		908 000	908 000		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	10 062		10 062	10 062		
	Total II	2 142 596	585 212	1 557 383	1 592 129	34 745-	2.18-
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services				1 012	1 012-	100.00-
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises				26 980	26 980-	100.00-
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	4 545 628		4 545 628	1 396 116	3 149 512	225.59
	Autres créances	658 426		658 426	481 955	176 471	36.62
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	919 327		919 327	811 007	108 320	13.36
	Charges constatées d'avance (3)	138 932		138 932	80 920	58 013	71.69
	Total III	6 262 314		6 262 314	2 797 990	3 464 324	123.81
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	8 404 909	585 212	7 819 697	4 390 118	3 429 579	78.12

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

0-

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/03/2025 12		Exercice N-1 31/03/2024 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 701 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 701 000		1 701 000			
		737		737			
	Réserves						
	Réserve légale	100 269		92 969		7 300	7.85
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	6 685				6 685	
Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)		144 420		145 985		1 565	1.07
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	1 953 111		1 940 691		12 420	0.64
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
DETTE (1)	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
Comptes de Régularisation	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants	1 261		1 896		636	33.52
	Emprunts et dettes financières diverses	14 150		45		14 105	NS
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 908 595		526 622		4 381 974	832.09
	Dettes fiscales et sociales	549 114		411 352		137 762	33.49
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	21 252		454 714		433 462	95.33
	Produits constatés d'avance (1)	372 215		1 054 798		682 583	64.71
	Total IV	5 866 586		2 449 427		3 417 159	139.51
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		7 819 697		4 390 118		3 429 579	78.12

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

5 866 5862 449 427

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N31/03/202512			Exercice N-131/03/202412		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	7 903 675		7 903 675	6 643 459		1 260 216	18.97
Production vendue de biens							
Production vendue de services	3 590 985		3 590 985	4 609 594		1 018 610	22.10
Chiffre d'affaires NET	11 494 660		11 494 660	11 253 053		241 607	2.15
Production stockée			1 012	1 012		2 023	200.00
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			17 225	2 336		14 889	637.49
Autres produits			8	33		25	76.26
Total des Produits d'exploitation (I)			11 510 881	11 256 434		254 447	2.26
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			7 607 236	6 642 256		964 980	14.53
Variation de stock (marchandises)			26 980	26 980		53 959	200.00
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			3 230 865	4 218 186		987 321	23.41
Impôts, taxes et versements assimilés			15 215	16 615		1 399	8.42
Salaires et traitements			226 617	174 583		52 034	29.80
Charges sociales			102 057	90 970		11 087	12.19
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			311 309	243 851		67 458	27.66
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			67	26		41	160.26
Total des Charges d'exploitation (II)			11 520 347	11 359 508		160 840	1.42
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			9 466	103 074		93 608	90.82
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/03/2025 12	31/03/2024 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)	114 221	89 115	25 106	28.17
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		156 000	156 000	100.00
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	114 221	245 115	130 894	53.40
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI				
2. Résultat financier (V-VI)	114 221	245 115	130 894	53.40
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	104 754	142 041	37 287	26.25
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	56 947	4 518	52 428	NS
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII	56 947	4 518	52 428	NS
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	3 131	575	2 556	444.52
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	3 131	575	2 556	444.52
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	53 816	3 943	49 872	NS
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	14 150		14 150	
Total des produits (I+III+V+VII)	11 682 048	11 506 067	175 981	1.53
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	11 537 628	11 360 083	177 546	1.56
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	144 420	145 985	1 565	1.07

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

2 737 801 3 695 031

114 221 89 115

ANNEXE

SOMMAIRE

	page	
Faits caractéristiques de l'exercice		NA
Evènements significatifs postérieurs à la clôture		NA
- REGLES ET METHODES COMPTABLES		
Principes et conventions générales	6	
Dérogations		NA
Permanence ou changement de méthodes	6	
Informations générales complémentaires	6	
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN		
Etat des immobilisations	7	
Etat des amortissements	7	
Etat des provisions	8	
Etat des échéances des créances et des dettes	8	
Composition du capital social	8	
Provision spéciale de réévaluation (1976)		NA
Frais d'établissement		NA
Frais de recherche appliquée et de développement		NA
Fonds commercial		NA
Autres immobilisations incorporelles		NA
Evaluation des immobilisations corporelles	8	
Evaluation des amortissements		NA
Titres immobilisés	8	
Créances immobilisées	9	
Evaluation des matières et marchandises	9	
Evaluations des produits et en cours		NS
Dépréciation des stocks et en cours		NA
Opérations à long terme		NA
Produits nets partiels sur travaux en cours		NA
Différence d'évaluation sur éléments fongibles		NA
Evaluation des créances et des dettes	9	
Dépréciation des créances	9	
Avances ou crédits alloués aux dirigeants		NA
Obligations convertibles ou échangeables		NA
Evaluation des valeurs mobilières de placement		NA
Dépréciation des valeurs mobilières de placement		NA
Différence d'évaluation sur les titres		NA
Disponibilités en Euros	9	
Disponibilités en devises		NA
Produits à recevoir	9	
Détail des produits à recevoir		NS
Charges à payer	10	
Détail des charges à payer		NS
Charges et produits constatés d'avance	10	
Détail des charges constatées d'avance		NS

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

SOMMAIRE

	page	
Détail des produits constatés d'avance		NS
Charges à répartir sur plusieurs exercices		NA
Primes de remboursement des obligations		NA
Ecart de conversion sur opérations en devises		NA
Eléments relevant de plusieurs postes du bilan		NA
Subventions d'équipement		NA
 - COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT		
Ventilation du chiffre d'affaires		NA
Rémunération des dirigeants		NA
Ventilation de l'effectif moyen	10	
Charges et produits financiers concernant les entr. liées		NS
Ventilation de l'impôt sur les bénéfices		NA
Résultat hors évaluation fiscale dérogatoire		NA
Valorisation des contributions volontaires		NA
Honoraires des commissaires aux comptes	10	NA
 - ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS		
Dettes garanties par des sûretés réelles		NA
Montant des engagements financiers	11	
Informations en matière de crédit bail	11	
Engagement en matière de pensions et retraites	11	
Accroissement ou allègement de charges fiscales futures		NA
Identité des sociétés mères consolidant les comptes	12	
Liste des filiales et participations	13	
 - INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES		
Opérations faites en commun		NA
Produits et charges exceptionnels	13	
Transferts de charges		NS
Frais accessoires d'achat		NS
Valeurs mobilières		NA
Produits et charges sur exercices antérieurs		NS
Participation des salariés		NA
Résultats financiers des cinq derniers exercices		NA

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 7 819 697.16 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 11 494 659.81 Euros et dégageant un bénéfice de 144 420.03 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/04/2024 au 31/03/2025.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

Intégration fiscale :

Depuis l'exercice clos au 31 mars 2008, la société EURINFI est intégrée fiscalement. La méthode de comptabilisation retenue est celle de la neutralité, préconisée par le Conseil National de la Comptabilité et de l'administration.

Ainsi l'économie réalisée par l'application de l'intégration fiscale est constatée entièrement chez la société mère en produit.

La société EURINFI a constaté un impôt comparable à celui qu'elle aurait dû au Trésor Public si elle n'avait pas été intégrée fiscalement.

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Enfin sa sortie du groupe n'aurait aucun impact sur les comptes.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Installations générales agencements aménagements divers	11 311		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	1 040 330		321 263
Immobilisations corporelles en cours	44 699		
TOTAL	1 096 340		321 263
Autres participations	908 000		
Prêts, autres immobilisations financières	10 062		
TOTAL	918 062		
TOTAL GENERAL	2 014 402		321 263

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Installations générales agencements aménagements divers			11 311	11 311
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		148 370	1 213 223	1 213 223
Immobilisations corporelles en cours		44 699		
TOTAL		193 069	1 224 534	1 224 534
Autres participations			908 000	908 000
Prêts, autres immobilisations financières			10 062	10 062
TOTAL			918 062	918 062
TOTAL GENERAL		193 069	2 142 596	2 142 596

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations générales agencements aménagements divers		7 500			7 500
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		414 773	311 309	148 370	577 712
TOTAL		422 273	311 309	148 370	585 212
TOTAL GENERAL		422 273	311 309	148 370	585 212
Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Matériel de bureau informatique mobilier	311 309				
TOTAL	311 309				
TOTAL GENERAL	311 309				

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	14 985		14 985		
TOTAL	14 985		14 985		
TOTAL GENERAL	14 985		14 985		
Dont dotations et reprises d'exploitation			14 985		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	10 062	0	10 062
Autres créances clients	4 545 628	4 545 628	
Taxe sur la valeur ajoutée	276 084	276 084	
Groupe et associés	354 822	354 822	
Débiteurs divers	27 520	27 520	
Charges constatées d'avance	138 932	138 932	
TOTAL	5 353 048	5 342 986	10 062

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	1 261	1 261		
Fournisseurs et comptes rattachés	4 908 595	4 908 595		
Personnel et comptes rattachés	272 771	272 771		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	132 009	132 009		
Taxe sur la valeur ajoutée	139 123	139 123		
Autres impôts taxes et assimilés	5 210	5 210		
Groupe et associés	14 150	14 150		
Autres dettes	21 252	21 252		
Produits constatés d'avance	372 215	372 215		
TOTAL	5 866 586	5 866 586		

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
ACTIONS	1.0000	1 701 000			1 701 000

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.
Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Créances immobilisées

(PCG Art. 831-2 7°)

Les prêts, dépôts et autres créances ont été évalués à leur valeur nominale.
Les créances immobilisées ont le cas échéant été dépréciées par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du dernier prix d'achat connu.
Les frais de stockage ne sont pas pris en compte pour l'évaluation des stocks.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	781 555
Autres créances	23 239
Total	804 794

Détail des autres créances :
Produits à recevoir exploitation = 12 018 €
Intérêts à recevoir groupe = 11 221 €

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 261
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	498 129
Dettes fiscales et sociales	395 904
Autres dettes	3 156
Total	898 450

Autres dettes :

Clients avoirs à établir = 3 156 €

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	138 932
Total	138 932
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	372 215
Total	372 215

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -**Effectif moyen**

(PCG Art. 831-3)

	Personnel salarié
Cadres	2
Total	2

Honoraires des commissaires aux comptes

Le montant total des honoraires des commissaires aux comptes figurant au compte de résultat de l'exercice est de 8 970 euros, décomposés de la manière suivante :

- honoraires facturés au titre du contrôle légal des comptes : 8 970 euros
- honoraires facturés au titre des conseils et prestations de services entrant dans les diligences directement liées à la mission de contrôle légal des comptes, telles qu'elles sont définies par les normes d'exercice professionnel mentionnées au II de l'article L. 822-11 : zéro euro

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Engagements financiers

Engagements donnés

Engagements en matière de pensions	19 371
Autres engagements donnés : Credit Bail Mobilier	5 791 721
Total (1)	5 811 092

Engagements reçus

Néant

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14)

Nature	Terrains	Constructions	Instal.Matériel et Outillage	Autres	Total
Valeur d'origine				13 950 165	13 950 165
Redevances payées - exercice				2 756 113	2 756 113
Total				2 756 113	2 756 113
Redevances restant à payer - à un an au plus - entre 1 et 5 ans				1 890 551 2 351 104	1 890 551 2 351 104
Total				4 241 655	4 241 655
Valeur résiduelle - à un an au plus - entre 1 et 5 ans				121 449 76 134	121 449 76 134
Total				197 583	197 583
Montant en charge sur l'exercice				2 737 801	2 737 801

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite.
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.
Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Identité des sociétés mères consolidant les comptes

(PCG Art. 831-3)

Dénomination sociale	Forme	Capital	Siège social
LOCASYSTEM INTERNATIONAL	SA	755 802	41 AVENUE THEOPHILE GAUTIER 75016 PARIS

Liste des filiales et participations

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

SAS EURINFI

75016 PARIS

Page : 13

Société A. Renseignements détaillés	Capital	Capitaux propres autres que le capital	Quote-part du capital détenu en %	Valeur comptable des titres détenus		Prêts et avances consentis et non remboursés	Cautions et avals donnés par la société	Chiffre d'affaires du dernier exercice	Résultat net du dernier exercice	Dividendes encaissés par la société	Observations
				brute	nette						
- Filiales détenues à + de 50% - SARL TRADE & COMPUTER - Participations détenues entre 10 et 50 % B. Renseignements globaux - Filiales non reprises en A - Participations non reprises en A	908 000	44 811	100.00	908 000	908 000	243 475			25 475	103 000	

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Produits exceptionnels		
- produits / ex antérieurs exploitation	56 947	772000
Total	56 947	
Charges exceptionnelles		
- charges / ex antérieurs exploitation	3 131	672000
Total	3 131	

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Le 29/08/2025
JM MANAGEMENT PRESIDENT